
Tanghe Anne-Mie

Alliet Emmy

Opsomer Valérie

2053

2110

2071

T.C. KORTEMA

T.C. BOSTERHO

T.C. HOUTHULS

0750570

2141447

0875656

10

5

10

1

3

Haest Elise

Bogaert Cynthia

Callewaert Marie

Haghedooren Anne-Laure

Declercq Louise

Devulder Caroline

2050

2071

2067

2067

2053

2067

TP RUMBEKE

T.C. HOUTHULS

T.C. STADEN

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

T.C. STADEN

2199464

2176971

0842226

0835844

0770055

0772036

3

3

5

5

3

10

6

8

Tanghe Anne-Mie

Bogaert Cynthia

Opsomer Valérie

Declercq Louise

Haest Elise

Callewaert Marie

Haghedooren Anne-Lau

Devulder Caroline

6/4 - 3/6 - 12/10

4/6 - 7/6 (1) - 10/4

1/6 - 6/4 - 11/9

6/1 - 6/2

6/2 - 6/2

Tanghe Anne-Mie

Opsomer Valérie

6/4 - 6/2

1/6 - 7/5 - 10/8

1/
Club : 2067 T.C. STADEN  Wedstrijdleider : 0884426 Van Rijckeghem Gauthier
Tornooi : 202020671 Dubbeltornooi TC Staden van 29/06/2020 tot 12/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vandecasteele Patsy

4/6 - 7/5 - 10/8

Finale

Vandevoorde Nancy

Gauquie Kathy

Träger Charlotte

2053

2110

2071

T.C. KORTEMA

T.C. BOSTERHO

T.C. HOUTHULS

0835075

2164214

0516272

5

5

5

1

3

Samoy Emma

Van De Sompele Eline

Rijs Steffi

Roets Louise

Vandevyvere Free

Mewis Martine

2050

2071

2067

2067

2053

2067

TP RUMBEKE

T.C. HOUTHULS

T.C. STADEN

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

T.C. STADEN

2200108

2168782

2133661

0888312

0722850

0579552

3

3

10

3

3

3

6

8

Vandevoorde Nancy

Van De Sompele Eline

Träger Charlotte

Vandevyvere Free

Samoy Emma

Rijs Steffi

Roets Louise

Mewis Martine

Tanghe Anne-Mie

Opsomer Valérie

Vandevoorde Nancy

Träger Charlotte

Callewaert Marie

Declercq Louise

Rijs Steffi

Vandevyvere Free

Vandevoorde Nancy

Träger Charlotte

Wienken Niurka

Opsomer Valérie

6/1 - 6/2

Träger Charlotte

Winnaars
2



Vanarendt Pascale

Desimpelaere Michelle

Vandecasteele Patsy

Vandenbussche Isabelle

Latre Ingrid

2110

2050

2186

2191

2067

T.C. BOSTERHO

TP RUMBEKE

T.C. DE KODDA

TP MOORSLED

T.C. STADEN

2100156

2150561

2133058

2087974

2100691

10

5

5

10

3

7

5

De Jonckere Hanne

Helsen Annemie

Roose Herlinde

2056

2033

2038

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

KTC ISIS

0042183

0899101

2093743

5

3

5

4

2

Vanarendt Pascale

Vandecasteele Patsy

Vandenbussche Isabel

Latre Ingrid

Desimpelaere Michelle

De Jonckere Hanne

Helsen Annemie

Roose Herlinde

6/3 - 2/6 - 10/4

6/4 - 6/3

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

Vandecasteele Patsy

Roose Herlinde

6/4 - 6/3

7/5 - 6/3

2/
Club : 2067 T.C. STADEN  Wedstrijdleider : 0884426 Van Rijckeghem Gauthier
Tornooi : 202020671 Dubbeltornooi TC Staden van 29/06/2020 tot 12/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vanthuyne Stefanie

Schaut Lore

Wienken Niurka

Vanlerberghe Birde

Verbrugghe Fanny

2110

2195

2186

2191

2067

T.C. BOSTERHO

PADEL CLUB V

T.C. DE KODDA

TP MOORSLED

T.C. STADEN

2107282

2121348

2154501

0548756

2091083

3

5

3

5

10

7

5

Jonckheere Eveline

Michiels Natacha

Voet Natalie

2056

2033

2038

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

KTC ISIS

0875906

2140849

0240609

10

10

10

4

2

Vanthuyne Stefanie

Wienken Niurka

Vanlerberghe Birde

Verbrugghe Fanny

Schaut Lore

Jonckheere Eveline

Michiels Natacha

Voet Natalie

Vanarendt Pascale

Vandenbussche Isabelle

Vanthuyne Stefanie

Vanlerberghe Birde

Vandecasteele Patsy

Roose Herlinde

Wienken Niurka

Voet Natalie

Wienken Niurka

Voet Natalie

Vandecasteele Pats

6/2 - 7/5

Wienken Niurka

Winnaars
2


